
Uchwała LXII/542/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 18 września 2014r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIX/529/14 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 maja 2014r. w sprawie udzielenia dotacji na wykonane prace 

konserwatorskie i restauratorskie elewacji zachodniej części kościoła pw. NMP 

w Pyrzycach 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz. 379, 

poz.1072) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIX/529/14 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 maja 2014r. w sprawie udzielenia dotacji na wykonane prace 

konserwatorskie i restauratorskie elewacji zachodniej części kościoła pw. NMP 

w Pyrzycach. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                Przewodniczący Rady 

 

                     Ryszard Grzesiak 
 


